最终报价表

项目名称： 开发区2025年混凝土道路修补项目

项目编号： JSZC-321181-DYWX-C2025-0049

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 2023400.00（元）

供应商名称： 江苏苏江建设工程有限公司

大写金额： 贰佰柒拾叁元零伍分

小写金额： 273.05（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2025年12月05日

2025-12-05T11:25:54+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

2025-12-05T11:26:00+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

2025-12-05T11:26:07+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章